
Uchwala Nr JgQ/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 13 sierpnia 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122 z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku 
z mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówie{l publicznych (tekst jednolity 
z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późno zm.), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stmlowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej ofeliy w postępowaniu o zamówienie 
publiczne pn. "Przebudowa drogi powiatowej li" 2912E - ul. Brzezil1skiej w gminie 
Andrespol" złożonej przez KRALL Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Marii 
Skłodowskiej Curie 12/14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Przewodniczącego Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ......... ~ ............... . 
Wice starosta - Mm·ek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karlillski 
1/ i" I 

." v ,;7) l [~'-=' !r::... i.. ........ '"' /"'"" i v [" ...................................................... . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 13 sierpnia 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 853/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego dnia 10 lipca 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o zamówienie publiczne "Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E - ul. Brzezillskiej w gminie 
Andrespol", infommje iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10 sierpnia 2009r. do 
godz. 11 :00 oferty złożyło 4 oferentów: 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo UNIDRO S.A. 
ul. Skierniewicka 3/5 
93-114 Łódź 
cena netto: 175.788,50 zł - cena brutto: 214.461,97 zł 

Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Drogowe Lambdar Sp. z 0.0 

ul. Dostawcza 6 
93-231 Łódź 
cena netto: 175.021,00 zł - cena brutto: 213 .525,62 zł 

Oferta nr 3 
Zakład Drogownictwa i Inżynierii Sp. z 0.0. 

ul. Ekologiczna 26 
91-613 Łódź 
cena netto: 210.134,73 zł-cena brutto: 256.364,37 zł 

Oferta nr 4 
KRALL Sp. z 0.0. 

ul. Marii Skłodowskiej Curie 12/14 
90-505 Łódź 
cena netto: 168.312,04 zł - cena brutto: 205.340,69 zł 

Wszyscy oferenci zaoferowali: 
okres gwarancji: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 9 paździemika 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty nr 4 złożonej przez KRALL Sp. z 0.0. 

z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 12/14 w Łodzi jako najkorzystniejszej w związku 
z tym, że jedynym kryterium oceny ofert w przypadku przedmiotowego postępowania była 
cena, a spośród ofert niepodlegających odrzuceniu Wykonawca zaoferował najniższą cenę za 
wykonanie zamówienia. . 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 
IO .. "n.c- - i\ .. ' . 
<tY.WA.~~~_ .. lJ!.I~!<.1:;:~&.~~/VI.)"L--

(Halina Wyżnikie"wicz) 


